
令和５年６月１５日 

 

一般社団法人 北海道河川財団 雁来河川健康公園 

 

｢令和５年度後期野球場使用予約受付」について 

 

平素は当野球場をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、前期に引き続き後期も電話による予約受付とさせていただきます。 

予約を担当する皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

○予約受付日・時間 

令和５年７月６日（木）９：３０～１２：００、１３：００～１５：３０ 

 

○受付電話番号 

０１１－８７４－２２９８ 

 

○野球場貸出期間 

後期８月１日(火)～１１月３日(金)Ａ・Ｂ面利用分 

  １チーム平日２面、土曜２面、日・祝２面までとします。 

 （Ａ面午前 5:00～7:00 は新聞社主催の朝野球大会が開催されるため利用で

きない日が有りますことをご了承下さい。） 

 

○お支払いについて 

  期限内にショートコース受付事務所（白石区東米里 2170 番地先雁来河川健

康公園内）にお越しいただき現金にてお支払い下さい。 

  期限：７月８日(土)～１５日(土) 受付時間９：００～１７：００ 

※誠に勝手ながら予約受付は先着順とさせて頂きます。（希望日が重なる場合

が予想されますのであらかじめ複数の希望日をご準備下さい。） 

※電話が 1 台のため繋がりづらい可能性がありますのでご了承願います。 

※お支払い期限を過ぎた場合、予約取り消しとなりますのでご注意下さい。 

 ※予約のなかった日・時間帯については７月８日(土)よりショートコース受

付事務所にて通常受付いたします。（受付時間 9:00～17:00 電話予約可） 

 

          〈この件に関する問い合わせ先〉 

 ０１１－８７４－２２９８ 担当：三井、寺島 


